令和３年１月１８日
県中学校長会各理事、協議員（代議員）　様
栃木県中学校長会
会　長　　初　谷　憲　一

　　　　　　　　県中学校長会臨時総会及び理事協議員研修会の開催規模縮小について

　寒冷の候、貴職におかれましては年度末を迎え、公務ご多忙のことと存じます。
　さて、過日、県中学校長会臨時総会及び理事協議員研修会の開催案内をお送りしましたが、県内の新型コロナ感染症への警戒度レベルが「特定警戒」となり、新規感染者も急激に増加しており、国からも緊急事態宣言が発令されました。
　こうした現下の状況を踏まえ、２月５日（金）に開催予定の臨時総会及び理事協議員研修会につきましては、可能な限り書面表決で実施し、開催規模を縮小して会長、副会長、各地区会長等による会議とさせていただきますことをご理解くださいますようお願い申し上げます。
　臨時総会議案書及び理事協議員研修会資料につきましては、県中学校長会ホームページに掲載いたしますので、資料をご覧いただき、別添の書面表決書に記載された各議案に対して「賛成、反対」の欄のいずれかに○をご記入のうえ、栃木県中学校長会事務局までメール又はＦＡＸで期限までにご回答ください。
　なお、期限までにご回答がない場合は、会長に委任されたものとさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１  送付書類
[bookmark: _GoBack]　　　表決書　(栃木県中学校長会ＨＰにも掲載しております。  http://schit.net/t-jhpa/)

２　回答期限
　　　令和３年１月２９日（金）必着で栃木県中学校長会事務局あてご回答ください。
　　　（メール又はＦＡＸでご回答ください。）

　３　議決結果
　　　議決結果を２月１０日までに県中学校長会ホームページ上でお知らせいたします。

　４　２月５日の会議に出席していただく方
　　　・会長、副会長、各地区会長、事務局次長、事務局長による会議とさせていただきます。
　　　・上記の役員以外の理事、協議員(代議員)の皆様は、書面表決書をご提出いただくことで出席に代えさせていただきます。

　５　ホームページのファイルを開く際、認証キーを求められるファイルがありますので、その場合は、中学校長会事務局の電話番号の下４ケタをご入力ください。
栃木県中学校長会事務局
TEL・FAX　０２８－６２４－８００５
Ｅメール；tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp

栃木県中学校長会事務局あて（送り状不要）　　Fax 　０２８－６２４－８００５

１月２９日（金）までにお送りください。

表　　決　　書
令和３年１月１８日付で通知された「臨時総会」、「理事協議員研修会」の下記議案、
報告事項、協議事項について意見を提出します。

（議案、報告事項、協議事項の賛成・反対のいずれかに〇を付けてください。）
	臨　時　総　会
	賛 成
	反 対

	議　案
	会則の一部改正について　（資料P1）

	理　事　、　協　議　員　会

	報告事項1
	各専門部の活動報告　(資料P2～P3)

	報告事項2
	県中学校長会会計中間報告(資料P4～P5)

	協議事項1
	令和３年度中学校長会運営方針・活動の重点並びに研究の在り方（案）(資料P6～P9)

	協議事項2
	令和３年度中学校長会事業計画（案）(資料P10)

	協議事項3
	令和３年度中学校長会予算（案）(資料P11)

	協議事項4
	令和３年度中学校長会総会（案）(資料P12)

	協議事項5
	令和３年度会長選出（案）　(資料P13)

	協議事項6
	事務局職員の雇用（案）　(資料P13)

令和３年　　　月　　　日

栃木県中学校長会　会長　初　谷　憲　一　様

学校名　：　　　　　　　　　　立　　　　　　　　　　　　　学校

役　職　：　理　事　　・ 　協議員（代議員）　（該当役職に〇を付けてください）

氏　名　：　　　　　　　　　　　　　　　   　　（押印省略）